Главе администрации поселения  Кленовское в городе Москве
______________________________________
(ФИО главы администрации)
От ___________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
(ФИО муниципального служащего, должность, структурное подразделение)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
я, ____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
         (Ф.И.О., должность, дата рождения, адрес фактического проживания, контактный телефон)

настоящим уведомляю Вас о факте  обращения ко мне   «_____» _____________ 20___ г.
в ______ часов  ____  минут, место обращения _____________________________________
_____________________________________________________________________________
гражданина (ки)_______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество и иные данные о лице, склонявшем муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений (в случае, если такие данные о лице известны уведомителю)

в целях склонения   меня  к  совершению  коррупционных  правонарушений,  а  именно:
_____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
            в обязательном порядке в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений,
            сведения об очевидцах произошедшего и (или) о наличии у уведомителя иных материалов, подтверждающих факт склонения его к совершению коррупционных правонарушений (в случае, если располагает соответствующей информацией);
сведения об уведомлении муниципальным служащим органов прокуратуры или других государственных органов об обращении к нему в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений (наименование государственного органа, дата и способ направления уведомления).

Подпись ____________                                                                              Дата _____________

Уведомление зарегистрировано
                                                                                                                   в Журнале регистрации

___ ____________ ____ г. № ___________
___________________________________
(Ф.И.О., должность ответственного лица)